
 
Determinazione di Settore 
 
Prot. n. 196 del 19/08/2013 
 
Proposta n.  605 del 19/08/2013 
 

 
COMUNE DI ALCAMO 

PROVINCIA Dl TRAPANI 
 
 
 

*********** 
 
 
 
 
 

SETTORE  AFFARI GENERALI E RISORSE UMANE 
 SERVIZIO  PERSONALE 

 
 
 

OGGETTO: Concessione deroga al preavviso lavorato al dipendente Sig. Manno Andrea nato il 
20/11/48 in pensione dal 01/12/2013.  

 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

N.  1441  DEL  21/08/2013 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

IL DIRIGENTE DI SETTORE 
 
 
 Vista l’istanza presentata dal dipendente Sig. Manno Andrea – Istruttore Amministrativo - Cat. 
“C” Pos. Ec. C1 - nato il 20/11/48 in servizio presso il Settore Affari Generali, in data 13/08/2013 
Prot.n.41596 con la quale chiede la deroga al preavviso lavorato ai sensi dell’art.7 del CCNL/96; 
 Vista la nota del 23/05/2013 Prot. n.10867 di questo Settore indirizzata al prefato dipendente e al 
Dirigente del Settore Affari Generali con la quale, stante il prossimo collocamento a riposo per limiti d’età, 
si invitava lo stesso a fruire dei giorni di ferie entro il 30/09/2013 al fine di assolvere all’istituto del  
preavviso lavorato; 
 Richiamata la propria determinazione n.866 del 29/05/2013 relativa al collocamento a riposo per 
limiti d’età del Sig. Manno Andrea dal 01/12/2013; 
 Ritenuto prendere atto dell’istanza avanzata dal dipendente di che trattasi al fine di ottenere la 
deroga al preavviso lavorato senza alcun obbligo di indennizzo delle ferie ancora non fruite; 
 Visto l’art.12 del CCNL/06; 

 Visto il Dlgs 267/2000, e successive modifiche ed aggiunte; 
 Vista la legge 06/08/08, n.133; 
  

 
 

D E T E R M I N A 
 
 
 

Per i motivi esposti in premessa: 
1. di accogliere l’istanza avanzata dal dipendente Sig. Manno Andrea – Istruttore Amministrativo - 

Cat. “C” Pos. Ec. C1  nato il 20/11/48 relativamente alla concessione della deroga al preavviso 
lavorato senza alcun obbligo di indennizzo per le ferie non fruite; 

2. di notificare  al Sig. Manno Andrea e al Dirigente del Settore ove lo stesso presta servizio il 
presente provvedimento ad ogni effetto di legge. 

3. La presente determinazione è soggetta a pubblicazione all’albo pretorio nonché sul sito web 
www.alcamo.tp-net.it di questo Comune e va inserita nella prescritta raccolta. 

 
 
 
 
  

 IL V/DIRIGENTE DI SETTORE 
                                                                                  F.to D.ssa Francesca Chirchirillo  


